
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski Masters

TORUŃ, 24 lutego 2024

200 m M
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/19  Start: 24-02-24   13:33:02

1 279 Maciej LOCH 85-05-23 24.046 (M35) Świętochłowice

2 35 Kamil TARKOWSKI 87-06-14 25.255 (M35) Kraków

3 450 Jan WOJTKOWSKI 86-09-26 25.774 (M35) Warszawa

4 334 Artur JANCZAK 86-03-28 26.643 (M35) Żory

388 Marcin RZESZUT 98-09-14 DNS2 (pk) Toruń

Bieg 2/19  Start: 24-02-24   13:36:00

1 312 Radosław CZYŻ 88-01-07 22.056 (M35) Kraków

2 229 Stanisław ZNYK 84-10-11 24.453 (M35) Zduny

3 372 Konrad BANACH 85-12-11 24.524 (M35) Kraków

164 Mateusz CHYŁA 87-07-08 DNS5 (M35) Gdańsk

354 Adam NIECIECKI 87-05-14 DNF2 (M35) Bezrzecze

Bieg 3/19  Start: 24-02-24   13:42:46

1 432 Jakub ADAMCZYK 79-09-26 22.886 (M40) Warszawa

2 75 Cezary KĘPIŃSKI 80-08-07 25.773 (M40) Wiązowna

67 Karol GÓRNY 80-07-25 DNS5 (M40) Grudziądz

205 Michal JASZCZUR 81-09-26 DNS4 (M40) Płońsk

Bieg 4/19  Start: 24-02-24   13:46:27

1 141 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 23.504 (M40) Czmoń

2 244 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 24.286 (M40) Sochaczew

3 194 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 25.273 (M40) Brzeźnica

167  Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 DNS5 (M40) Radom

Bieg 5/19  Start: 24-02-24   13:49:06

1 151 Tadeusz KURCZ 74-10-27 25.106 (M45) Mielec

2 221 Mariusz SIEJKA 77-03-23 25.875 (M45) Bobrowiec

3 498 Maciej SZARAPO 77-01-31 27.484 (M45) Wrocław

4 273 Marcin KWIATKOWSKI 76-07-27 32.162 (M45) Toruń

473 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 DNS1 (M45) Sławno

119 Radosław SEKIETA 76-04-13 DNS3 (M45) Łódź

Bieg 6/19  Start: 24-02-24   13:52:12

1 34 Maciej KOSZELA 78-01-14 24.056 (M45) NOWA SÓL

2 424 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 24.204 (M45) Złotniki

3 258 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 25.935 (M45) Poznań

4 69 Oskar SIERANT 75-08-16 26.012 (M45) Białe Błota 

5 120 Rafał KOŁAKOWSKI 77-08-12 26.973 (M45) Działdowo

Bieg 7/19  Start: 24-02-24   13:55:49

1 319 Jacek GÓRNY 71-07-03 26.726 (M50) Grodzisk Mazowiecki

2 191 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 26.754 (M50) Przecław

3 259 Leszek ALBINIAK 71-03-01 27.115 (M50) Zbulitów Duży

185 Marian STEINKA 71-02-24 DNS3 (M50) Kościerzyna 

Bieg 8/19  Start: 24-02-24   13:58:31

1 169  Andrzej PRUSZYŃSKI 72-06-23 25.716 (M50) Bobrowiec

2 500  Radosław STĘPNIAK 71-12-04 26.444 (M50) Legnica
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3 524 Janusz ZIENKIEWICZ 72-01-16 27.242 (M50) Bydgoszcz

4 466 Rafał WĄSOWICZ 74-01-21 29.245 (M50) Poznań

502 Jarosław GUZOWSKI 71-06-16 DNS3 (M50) Zielona Góra

Bieg 9/19  Start: 24-02-24   14:02:17

1 453 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 28.226 (M55) Koszalin

2 509 Jacek DITRICH 66-10-28 29.394 (M55) Szubin

3 314  Jacek WIĘCEK 64-07-16 34.723 (M55) Warszawa

451 Adam OLENDER 68-07-29 DNS5 (M55) Toruń

Bieg 10/19  Start: 24-02-24   14:04:54

1 501 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 25.145 (M55) Olsztyn

2 20 Marek WIDEŁ 68-01-26 25.424 (M55) Nowy Sącz

3 340 Jarosław BINCZYK 66-01-18 27.353 (M55) Olsztyn

30 Bogusław ŻELECHOWSKI 67-01-12 DNS6 (M55) Horsham RH121XB 

Bieg 11/19  Start: 24-02-24   14:07:50

1 316 Wiesław GASEK 60-06-11 30.004 (M60) Świdwin

2 248 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 31.305 (M60) Gniazdowo

3 506 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 35.973 (M60) Małe Swornegacie

29  Krzysztof GÓRAL 62-03-08 DNS6 (M60) Wrocław

Bieg 12/19  Start: 24-02-24   14:11:02

1 235 Andrzej MAREK 60-05-25 30.534 (M60) Tuczępy

2 31 Piotr MICHAŁKIEWICZ 59-06-02 31.296 (M60) Iława

3 303 Jerzy WARLIKOWSKI 62-11-12 32.513 (M60) Toruń

46 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 DNS5 (M60) Krośniewice

439 Ryszard MIDUCH 64-01-19 DNS2 (M60) Puławy

Bieg 13/19  Start: 24-02-24   14:15:07

1 260 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 27.984 (M65) Koszalin

2 103 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 28.466 (M65) Łódź

3 281 Andrzej FORMANIEWICZ 57-08-12 30.225 (M65) Toruń

4 266  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 30.863 (M65) Wejherowo

Bieg 14/19  Start: 24-02-24   13:35:00

237  Jan CZĄSTKA 58-06-19 DNS4 (M65) Maćkowice

60 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 DNS3 (M65) Bielsko-Biała 

146 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 DNS5 (M65) Śrem

195 Piotr KUBICZEK 57-01-16 DNS6 (M65) Kozy

Bieg 15/19  Start: 24-02-24   14:19:30

1 102  Antoni DĄDELA 52-03-27 31.146 (M70) Krzepice

2 220 Rafał KROEMEKE 53-11-07 32.583 (M70) Gliwice

3 165 Zygmunt KWOCZAŁA 49-12-19 34.334 (M70) Gliwice

4 329 Andrzej OLSZOWY 52-12-13 34.355 (M70) Sopot

Bieg 16/19  Start: 24-02-24   14:24:09

1 173 Marian APOSTOŁ 52-09-28 30.024 (M70) Kraków

2 128 Jan SUSKI 53-08-27 31.455 (M70) Koszalin

3 189 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 31.613 (M70) Kraków

526 Sylwester LORENZ 50-12-11 DNS2 (M70) AZS Poznań

325  Henryk SZYMURA 52-01-26 DNS6 (M70) Kędzierzyn- Koźle 

Bieg 17/19  Start: 24-02-24   14:32:15

1 170 Vincenzo FELICETTI 49-02-18 30.884 (M75) Jarocin

2 78 Tadeusz ROJEWSKI 46-11-15 36.436 (M75) Kędzierzyn-Koźle

3 65 Izydor DŁUŻNIEWSKI 45-04-04 39.403 (M75) Lublin

306 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 DNS2 (M75) Swarzędz

518 Mieczysław BURZY 49-01-01 DNF5 (M75) Stargard

Bieg 18/19  Start: 24-02-24   14:36:53

1 324 Janusz POPŁAWSKI 48-08-30 34.276 (M75) Radom
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2 359 Zygmunt DYSARZ 48-07-22 41.745 (M75) Bydgoszcz

3 4 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 53.453 (M90) Toruń

4 285 Władysław ANGIEL 37-02-18 59.114 (M85) Bydgoszcz

Bieg 19/19  Start: 24-02-24   14:40:34

1 162 Włodzimierz KOSTRO 43-04-24 37.796 (M80) Gdynia

2 21 Stanisław GRABKA 43-05-24 42.824 (M80) Kraków

3 208 Jerzy BROC 42-12-27 49.982 (M80) Suwałki

335 Jan FRĄCKOWIAK 39-06-21 DNS3 (M80) Bydgoszcz

305 Józef JĘDRUSIK 41-05-19 DNS5 (M80) Sosnowiec
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 2 Radosław CZYŻ 88-01-07 (M35) Kraków 22.051

2 Bieg 1 Maciej LOCH 85-05-23 (M35) Świętochłowice 24.041

3 Bieg 2 Stanisław ZNYK 84-10-11 (M35) Zduny 24.452

4 Bieg 2 Konrad BANACH 85-12-11 (M35) Kraków 24.523

5 Bieg 1 Kamil TARKOWSKI 87-06-14 (M35) Kraków 25.252

6 Bieg 1 Jan WOJTKOWSKI 86-09-26 (M35) Warszawa 25.773

7 Bieg 1 Artur JANCZAK 86-03-28 (M35) Żory 26.644

Bieg 2 Adam NIECIECKI 87-05-14 (M35) Bezrzecze DNFDNF

Bieg 2 Mateusz CHYŁA 87-07-08 (M35) Gdańsk DNSDNS

M40
1 Bieg 3 Jakub ADAMCZYK 79-09-26 (M40) Warszawa 22.881

2 Bieg 4 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 (M40) Czmoń 23.501

3 Bieg 4 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 (M40) Sochaczew 24.282

4 Bieg 4 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 (M40) Brzeźnica 25.273

5 Bieg 3 Cezary KĘPIŃSKI 80-08-07 (M40) Wiązowna 25.772

Bieg 4  Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 (M40) Radom DNSDNS

Bieg 3 Michal JASZCZUR 81-09-26 (M40) Płońsk DNSDNS

Bieg 3 Karol GÓRNY 80-07-25 (M40) Grudziądz DNSDNS

M45
1 Bieg 6 Maciej KOSZELA 78-01-14 (M45) NOWA SÓL 24.051

2 Bieg 6 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 (M45) Złotniki 24.202

3 Bieg 5 Tadeusz KURCZ 74-10-27 (M45) Mielec 25.101

4 Bieg 5 Mariusz SIEJKA 77-03-23 (M45) Bobrowiec 25.872

5 Bieg 6 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 (M45) Poznań 25.933

6 Bieg 6 Oskar SIERANT 75-08-16 (M45) Białe Błota 26.014

7 Bieg 6 Rafał KOŁAKOWSKI 77-08-12 (M45) Działdowo 26.975

8 Bieg 5 Maciej SZARAPO 77-01-31 (M45) Wrocław 27.483

9 Bieg 5 Marcin KWIATKOWSKI 76-07-27 (M45) Toruń 32.164

Bieg 5 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 (M45) Sławno DNSDNS

Bieg 5 Radosław SEKIETA 76-04-13 (M45) Łódź DNSDNS

M50
1 Bieg 8  Andrzej PRUSZYŃSKI 72-06-23 (M50) Bobrowiec 25.711

2 Bieg 8  Radosław STĘPNIAK 71-12-04 (M50) Legnica 26.442

3 Bieg 7 Jacek GÓRNY 71-07-03 (M50) Grodzisk Mazowiecki 26.721

4 Bieg 7 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 (M50) Przecław 26.752

5 Bieg 7 Leszek ALBINIAK 71-03-01 (M50) Zbulitów Duży 27.113

6 Bieg 8 Janusz ZIENKIEWICZ 72-01-16 (M50) Bydgoszcz 27.243

7 Bieg 8 Rafał WĄSOWICZ 74-01-21 (M50) Poznań 29.244

Bieg 7 Marian STEINKA 71-02-24 (M50) Kościerzyna DNSDNS

Bieg 8 Jarosław GUZOWSKI 71-06-16 (M50) Zielona Góra DNSDNS

M55
1 Bieg 10 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 (M55) Olsztyn 25.141

2 Bieg 10 Marek WIDEŁ 68-01-26 (M55) Nowy Sącz 25.422

3 Bieg 10 Jarosław BINCZYK 66-01-18 (M55) Olsztyn 27.353

4 Bieg 9 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 (M55) Koszalin 28.221

5 Bieg 9 Jacek DITRICH 66-10-28 (M55) Szubin 29.392

6 Bieg 9  Jacek WIĘCEK 64-07-16 (M55) Warszawa 34.723

Bieg 9 Adam OLENDER 68-07-29 (M55) Toruń DNSDNS

Bieg 10 Bogusław ŻELECHOWSKI 67-01-12 (M55) Horsham RH121XB DNSDNS

M60
1 Bieg 11 Wiesław GASEK 60-06-11 (M60) Świdwin 30.001

2 Bieg 12 Andrzej MAREK 60-05-25 (M60) Tuczępy 30.531

3 Bieg 12 Piotr MICHAŁKIEWICZ 59-06-02 (M60) Iława 31.292

4 Bieg 11 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 (M60) Gniazdowo 31.302
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5 Bieg 12 Jerzy WARLIKOWSKI 62-11-12 (M60) Toruń 32.513

6 Bieg 11 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 (M60) Małe Swornegacie 35.973

Bieg 11  Krzysztof GÓRAL 62-03-08 (M60) Wrocław DNSDNS

Bieg 12 Ryszard MIDUCH 64-01-19 (M60) Puławy DNSDNS

Bieg 12 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 (M60) Krośniewice DNSDNS

M65
1 Bieg 13 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 (M65) Koszalin 27.981

2 Bieg 13 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 (M65) Łódź 28.462

3 Bieg 13 Andrzej FORMANIEWICZ 57-08-12 (M65) Toruń 30.223

4 Bieg 13  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 (M65) Wejherowo 30.864

Bieg 14 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 (M65) Bielsko-Biała DNSDNS

Bieg 14 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 (M65) Śrem DNSDNS

Bieg 14 Piotr KUBICZEK 57-01-16 (M65) Kozy DNSDNS

Bieg 14  Jan CZĄSTKA 58-06-19 (M65) Maćkowice DNSDNS

M70
1 Bieg 16 Marian APOSTOŁ 52-09-28 (M70) Kraków 30.021

2 Bieg 15  Antoni DĄDELA 52-03-27 (M70) Krzepice 31.141

3 Bieg 16 Jan SUSKI 53-08-27 (M70) Koszalin 31.452

4 Bieg 16 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 (M70) Kraków 31.613

5 Bieg 15 Rafał KROEMEKE 53-11-07 (M70) Gliwice 32.582

6 Bieg 15 Zygmunt KWOCZAŁA 49-12-19 (M70) Gliwice 34.333

7 Bieg 15 Andrzej OLSZOWY 52-12-13 (M70) Sopot 34.354

Bieg 16 Sylwester LORENZ 50-12-11 (M70) AZS Poznań DNSDNS

Bieg 16  Henryk SZYMURA 52-01-26 (M70) Kędzierzyn- Koźle DNSDNS

M75
1 Bieg 17 Vincenzo FELICETTI 49-02-18 (M75) Jarocin 30.881

2 Bieg 18 Janusz POPŁAWSKI 48-08-30 (M75) Radom 34.271

3 Bieg 17 Tadeusz ROJEWSKI 46-11-15 (M75) Kędzierzyn-Koźle 36.432

4 Bieg 17 Izydor DŁUŻNIEWSKI 45-04-04 (M75) Lublin 39.403

5 Bieg 18 Zygmunt DYSARZ 48-07-22 (M75) Bydgoszcz 41.742

Bieg 17 Mieczysław BURZY 49-01-01 (M75) Stargard DNFDNF

Bieg 17 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 (M75) Swarzędz DNSDNS

M80
1 Bieg 19 Włodzimierz KOSTRO 43-04-24 (M80) Gdynia 37.791

2 Bieg 19 Stanisław GRABKA 43-05-24 (M80) Kraków 42.822

3 Bieg 19 Jerzy BROC 42-12-27 (M80) Suwałki 49.983

Bieg 19 Józef JĘDRUSIK 41-05-19 (M80) Sosnowiec DNSDNS

Bieg 19 Jan FRĄCKOWIAK 39-06-21 (M80) Bydgoszcz DNSDNS

M85
1 Bieg 18 Władysław ANGIEL 37-02-18 (M85) Bydgoszcz 59.114

M90
1 Bieg 18 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 (M90) Toruń 53.453

pk
Bieg 1 Marcin RZESZUT 98-09-14 (pk) Toruń DNSDNS

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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